
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

N€ baz€ te dispozitave t€ neneve 13 dhe 58 t€ Ligjit nr . 0g / L - 040,p€r veteqeverisje lokale
("Gazeta zyttate e Republik€s s€ Kosov€is", nr. 28/15, qershor 2008), dhe dispozitave te
nenit 53 te statutit td Komun€s s€ Prishtinds, 01. nr. 110 - gg7, rc dt.25.2.2010, Kryetari i
Komunds se Prishtinds, m€ , merr kete

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER CAKTIMIN E KOMISIONIT PER

VLERESIMIN E AUTOMIETEVE PER ANKAND PUBLIK

I' MIRATOHET ndryshimi i vendimit 01.nr.031-300606 dt.72.1.2.201.6, per caktimin e
komisionit p€r vlerdsimin e automjeteve per ankand publik.

II' Pika II e vendimit t€ lart€cekur ndryshohet dhe n€ vend te Bedri Rashica, caktohet
Jakup Ademi.

III. Ky vendim hyn n6 fuqi ditdn e n€nshkrimit te tij .

U dor€zohet:
- An€tarit,
- Qendr€s pdr shErbim me qytetar€,
- N€ dosje.


